
Doğa fotoğrafçısı Süha Derbent eşliğinde
AMBOSELİ & NAİROBİ SAFARİ GEZİSİ

19 Ekim 2025 / 6 Gece - 7 Gün

Doğu Afrika'nın büyüleyici manzaralarına ve zengin kültürel mirasına
doğru unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz! Amboseli Milli Parkı’nın nefes

kesen doğası, ünlü Kilimanjaro Dağı’nın eteklerinde yer alan vahşi yaşamı
ve Nairobi’nin modern şehir yaşamıyla harmanlanmış Afrika kültürünü

keşfetmeye hazır olun.
 

Bu özel gezide, hem fotoğraf meraklıları için eşsiz kareler yakalama
fırsatları hem de doğal yaşamın en saf haliyle tanıklık edeceğiniz bir

deneyim sunulacak. Amboseli’nin geniş düzlüklerinde fillerle karşılaşacak,
Nairobi’de bölgenin zengin tarihi ve lezzetlerini keşfedeceksiniz. 

 
Hazır olun, çünkü bu gezi yalnızca bir tatil değil; ruhunuzu

zenginleştirecek ve sizi Afrika’nın kalbine daha da yakınlaştıracak bir
serüven olacak!



İstanbul Havaalanı Dış Hatlar terminalinde sabah 16:30’da buluşma. Bagaj, pasaport ve bilet
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 637 sefer sayılı uçuşu ile saat 18:55’de Nairobi’ye
hareket.

1. Gün / 19 Ekim 2025 / Pazar   İstanbul - Nairobi

Yaklaşık 6 saat 55 dakika sürecek yolcuğumuzun ardından saat 01.50’de Jomo Kenyatta
Uluslararası Havaalanı’na varış ve karşılama. Kenya ile aynı boylamda olduğumuz için saat farkı
olmayacak. Yaklaşık 20 dakika mesafedeki EKA Hotel’e transfer. Otelimizde  gecelemenin
ardından sabah kahvaltısı ve Nairobi’deki gezilerimiz için otelimizden hareket. Nairobi’de
geçireceğimiz bu harika günde İlk olarak, kimsesiz, ailelerini kaybetmiş, ya da anneleri fil dişi
için öldürülmüş yavru fillerin bakımının yapıldığı, çok özel bir mekanı, Sheldrick Fil
Yetimhanesi’ni ziyaret edeceğiz. Ardından programımız Tamarind Restuarant’ta öğle yemeği
ve Zürafa Merkezi ziyareti ile devam edecek. Zürafaları yakından görme, sevme ve
şanslıysanız bir öpücük alma şansınız olabilir. Sonrasında alışveriş için zamanımız olacak.
Alışveriş sonrasında otelimize transfer. Akşam yemeği Carnivore Restoranda ve geceleme
otelimizde.

2. Gün / 20 Ekim 2025 / Pazartesi  Nairobi 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından erken saatte (06:15) Amboseli’ye
uçuşumuz için Wilson havalanına transfer ve ardından yerel havayolu ile 07:30’da hareket. Saat
08:05’de Amboseli’ye varışımızı takiben safari turumuz boyunca bizlere eşlik edecek olan 4x4
land cruiser araçlar ve sürücülerimiz ile buluşacak ve konaklamamızın yapılacagı 1.sınıf
otelimiz Tortilis Camp’e transfer. Odalara yerleşme ve öğle yemegimizin ardından öğleden
sonra safari aktivitelerimize başlayacağız. Safari’de yavruları ile birlikte büyük fil gruplarının
geçişleri karşısında hayran kalacak, birlikte beslenme, oynama, yavruların annelerinin
yanındaki sevimli hallerini izleme olanağı bulacağız. Filler sosyal hayvanlardır ve ayrıca
çevrelerinde olan bitene de oldukça duyarlıdır. Gün batımı öncesi kampımıza dönüş. Akşam
yemeği ve geceleme Tortilis Camp’da.

3. Gün / 21 Ekim 2025 / Salı  Nairobi - Amboseli

4. Gün / 22 Ekim 2025 / Çarşamba  Amboseli

Sabah erken saatte ve öğleden sonra olmak üzere bugün iki safari aktivitesi yapacağız.
Amboseli Milli Parkı dünyanın en ünlü fil izleme alanıdır. Ayrıca Tanzanya sınırları içerisinde
bulunan Kilimanjaro Dağı’nın güzel ve etkileyici görüntüsü en iyi Amboseli parkından
görünmektedir. 392 kilometrekare büyüklüğündeki Amboseli Milli Parkı’nda yer alan ağaçların
her biri adeta bir tasarım ürünü gibidir. Eşsiz gün batımı manzaralarına tanıklık edecek, büyük
fil ailelerinin yanı sıra aslan, zürafa, zebra, wildebeest, sırtlan, impala ve bir çok kuş türüne ev
sahipliği yapan bu muhteşem parkı gözlemleyeceğiz. Amboseli Tortilis Camp’ta
geçireceğimiz saatlerde ise tam pansiyon (içecekler dahil, premium içecekler hariç)
konaklamamızın tadını çıkarabilirsiniz. Geceleme Tortilis Camp’ta.



Sabah erken saatte ve öğleden sonra olmak üzere bugün iki safari aktivitesi yapacağız.
Amboseli özellikle fil, bufalo, zebra ve aslanların yaşadığı bir bölgedir. Doğanın uyanışını ve
hayvanları izlemek için erken saatte safarimizi gerçekleştirilecek ve safariler esnasında, vahşi
yaşam üzerine eğitim almış Süha Derbent'in tecrübe ve yönlendirmeleri doğrultusunda, sıra
dışı bir deneyim yaşayacağız. Her bir safari eşsizdir. Her bir safaride doğanın ve hayvanların
bambaşka hallerine şahitlik edeceğiz. Afrika’da güneş, kızıl, sarı ve mavinin muhteşem
birlikteliği, onlara eşlik eden hayvanların silüetleri ile yavaş yavaş sizi uğurlar. Bugün Gün
batımı ardından kampa dönerek akşam saatlerinin keyfini çıkaracağız. Akşam yemeği ve
geceleme Tortilis Camp’ta.

5. Gün / 23 Ekim 2025 / Perşembe  Amboseli

Sabah erken saatte otelimizden ayrılıyor ve Nairobi uçuşumuz için havaalanına hareket
ediyoruz. Yerel havayolu şirketi ile 08:15’de Amboseli’den hareket ve 09:30’da Nairobi’ye varış.
Otelimize transfer ve otelde alacağımız öğle yemeğinin ardından alışveriş imkanları için
Nairobi şehir merkezini ziyaret edeceğiz. Otelde alacağımız akşam yemeğinin ardından
odalarımızda dinleniyor ve gece saatlerinde havaalanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Türk
Hava Yolları’nın TK 638 sayılı uçuşu ile saat 03:35’de İstanbul’a hareket.

6. Gün / 24 Ekim 2025 / Cuma  Amboseli - Nairobi

Yaklaşık 6 saat 55 dakika sürecek yolcuğumuzun ardından Türkiye saati le 10:30’da İstanbul’a
varış.

7. Gün / 25 Ekim 2025 / Cumartesi   Nairobi - İstanbul

Uçuş Detayları 
19 Ekim 2025    İstanbul – Nairobi     TK 637               18:55 (Hareket)       01:50 (Varış)
25 Ekim 2025    Nairobi – İstanbul     TK 638               03:35 (Hareket)      10:30 (Varış)

Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 6.950 EURO
Tek kişilik oda farkı: +950 EURO

Dahil Olan Hizmetler: 
Nairobi’de 2 gece 1.sınıf EKA Hotel’de konaklama
Amboseli’de 3 gece 1.sınıf Tortilis Camp’da tam pansiyon konaklama
Süha Derbent eşliğinde tüm safari turları ve şehir turları
Gezilerde yer alabilecek tüm giriş ücretleri
Programda belirtilen öğle ve akşam yemekleri
Tam kapsamlı kaza, sağlık ve iptal sigortası
Gezilerde kullanılacak profesyonel kulaklıklar
İç hat uçuşlarda ekstra 10 kg. bagaj hakkı
Tüm transferler
Kenya Vizesi (Sadece 1 fotoğraf ve form doldurulması istenmektedir)
Gezinin Elli Tonu - Rena Travel danışmanlık hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul – Nairobi – İstanbul arası uçak bileti 
Yurtdışı çıkış harcı
Kişisel harcamalar


